PAGE

                                                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	07.10.2019
	№
	0926-р/адм

Об участии во втором этапе Всероссийского конкурса  по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», в целях участия муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области во втором этапе Всероссийского конкурса по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях:

1. Отделу по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

2. В период с 11 по 20 октября 2019 года организовать прием предложений от жителей г. Починка по мероприятиям, которые целесообразно проводить на территории парка им. Н.Ф. Гастелло.
3. Принятие предложений:
3.1. Здание Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (г. Починок, ул. Советская, д. 1, каб. 1) в письменном виде.
3.2. Онлайн - опрос на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
4. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области И.Н. Прохоренкову.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                        А.В. Голуб
Рег. № 0926-р/адм от 07.10.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 05.10.2019 8:20:40, Распечатал________________